
Id: WTYFU-CACOT-PZAQG-ZNKEG-UVGCI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 105/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 12 września 2011 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych na terenie Gminy Dukla, w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczpospolitej Polskiej 

Na podstawie § 6 ust.1-3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie warunków 

i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci 

elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczpospolitej Polskiej, Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co następuje. 

§ 1. Koordynatorem gminnym, na terenie Gminy Dukla, odpowiedzialnym za szkolenie operatorów obslugi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji oraz 
wykonanie zadań określonych w § 3 ust.1 pkt 2 i 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 
2011 r., w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., ustanawiam Daniela 
Białego i Janusza Krowickiego. 

§ 2. Ustanawiam następujące osoby, na terenie Gminy Dukla, na operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 
2011 r.: 

 
Lp. Imię i nazwisko Nazwa Obwodowej Komisji Wyborczej 
1 Maria Bernadzikowska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dukli 
2 Bogusława Sęp Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dukli 
3 Roman Markuszka Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Równem 
4 Piotr Świder Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Łękach Dukielskich 
5 Brygida Jakimczuk Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Teodorówce 
6 Jolanta Ziółek Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Cergowej 
7 Jolanta Albrycht Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Jasionce 
8 Witold Puz Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Tylawie 
9 Dorota Kurdyła Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Iwli 
10 Barbara Pudło Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Glojscach 
11 Jadwiga Albrycht Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Wietrznie 
12 Ludmiła Mazur Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Trzcianie 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


